甘肃省健身气功协会
关于选拔参加第十三届全国运动会
群众比赛健身气功项目参赛选手的通知
各市、自治州体育局，甘肃矿区体委，各市州健身气功协会，高等院校：
根据省体育局关于印发《甘肃省体育局关于做好第十三届全国运动会群众比赛组队参赛工作的通知》(甘体群〔2017〕9号)的文件要求，为做好我省组队参赛工作，决定于5月上旬进行选拔运动员的相关工作，现将有关事宜通知如下：

一、参加选拔赛人员年龄、注册信息必须符合第十三届全运会规程要求
二、本次选拔赛片区划分

（一）西片区：嘉峪关、酒泉、张掖、金昌、武威、甘肃矿区。

（二）东中片区：兰州、兰州新区、白银、定西、天水、平凉、庆阳、陇南、临夏回族自治州、甘南藏族自治州。
三、选拔赛报名、比赛时间及地点
（一）报名方式：

1、5月6日前将报名表传真至省健身气功协会。

电话(传真):0931-8816370   E-Mail:1061804690@qq.com
2、选拔赛地点当日9点前也可采取现场报名的形式参加。

（二）选拔赛时间及地点

1、西片区：5月9日10点在金昌市体育馆举行。
联系人：赵春园     电话：18909450368
2、东中片区：5月11日10点在兰州市体育公园举行。

联系人：杨恩智     电话：13919951871
四、选拔条件
（一）在前七届全省健身气功交流展示赛中获得过集体一等奖或个人前8名成绩的均可报名。

（二）截止2016年取得健身气功国家级、一级社会体育指导员证书的人员。

（三）熟练掌握九种健身气功功法；有一定舞蹈基础。

五、选拔办法
（一）分东中、西片区选拔赛汇总后，录取个人成绩最好的选手参加全运会健身气功项目预赛。
（二）10人一组演练，抽签决定演练项目。
（三）东中片区选拔工作由兰州市全民健身指导中心负责
组织，西片区选拔工作由金昌市健身气功协会负责组织。

（四）预选赛参赛人员确定名单在省社会体育管理中心网
站公布。
六、选拔赛小组成员
组长：孙玉炜
工作人员：任志霞  冯  刚  王晨懿

选拔教练：赵春园  杨恩智  姚剑文  龙  晶  金丽诺

七、联系方式
    甘肃省健身气功协会联系人：王晨懿
电话：13919351605  0931-8816370
附件:第十三届全国运动会群众比赛甘肃健身气功选拔赛报名表
注：第十三届全国运动会群众比赛健身气功竞赛规程可在中国健身气功协会官网下载。

网址：http://www.chqa.org.cn/news.php?cid=19&id=564
甘肃省健身气功协会
2017年4月27日
附件：
第十三届全国运动会群众比赛甘肃健身气功选拔赛报名表
	序号
	姓 名
	年 龄
	性 别
	民 族
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
- 2 -